

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb, mezi smluvními stranami

1. Město Frenštát pod Radhoštěm

adresa: nám. Míru 1, 744 01, Frenštát pod Radhoštěm
zastoupená: Ing. Miroslavem Halatinem, starostou města
IČ: 00297852
DIČ: CZ00297852
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
Zástupce ve věcech technických (TDS): INGESTA spol. s r.o., IČ: 25391194

dále jen „objednatel“

2. CHALUPA A SYN, s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod spis. zn. C 26020
Se sídlem: Kopřivnice, Husova 1162, PSČ 742 21
Zastoupena: Pavlem Chalupou, jednatelem
IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]
Datová schránka: 7xuvkkb
Tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
dále jen „zhotovitel“

I. Účel dodatku

Smluvní strany se dohodly na znění dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 30. 5. 2022 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě z důvodu provedení víceprací a méněprací v souladu s ustanovením § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě smlouvy:

V čl. II odst. 1 věta první smlouvy se tečka na konci věty nahrazuje čárkou a doplňuje se text: „a dále v rozsahu specifikovaném v Rozpočtu víceprací a méněprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k této smlouvě.“

Čl. IV odst. 1 smlouvy nově zní:

1. Cena za řádně provedené dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána ve výši:

Cena celkem bez DPH	20.971.050,00 Kč
Cena víceprací dle Rozpočtu víceprací a méněprací bez DPH	2.115.346,40 Kč
<u>Cena méněprací dle Rozpočtu víceprací a méněprací bez DPH</u>	<u>- 1.454.204,50 Kč</u>
Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	21.632.192,30 Kč
DPH 21 % celkem	4.542.760,38 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH	26.174.952,68 Kč

Souhrn změn dle Rozpočtu víceprací a méněprací:

a) Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona (v Kč bez DPH):

- Vícepráce: 1.249.574,90 Kč
- Méněpráce: - 1.355.282,60 Kč

b) Změny závazku dle § 222 odst. 5 zákona (v Kč bez DPH):

- Vícepráce: 699.258,00 Kč

c) Změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona (v Kč bez DPH):

- Vícepráce: 166.513,50 Kč
- Méněpráce: - 98.921,90 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Frenštát pod Radhoštěm usnesením č.2418/95/RN/2022 dne 24. 8. 2022.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti registrací v Registru smluv. Registraci Dodatku č. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace Dodatku č. 1 bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Příloha:

Příloha č. 1 – Rozpočet víceprací a méněprací

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

V Kopřivnici dne

.....
Ing. Miroslav Halatin
starosta města
Objednatel

**Pavel
Chalupa**
.....
Pavel Chalupa
jednatel CHALUPA A SYN, s.r.o.
Zhotovitel

Digitálně podepsal
Pavel Chalupa
Datum: 2022.08.29
08:59:13 +02'00'

Digitálně podepsal Ing. Miroslav Halatin
Datum: 29.08.2022 15:00:25 +02:00

ZŠ Záhumí, Frenštát pod Radhoštěm - Komplexní oprava kuchyně školní jídelny
--

Rekapitulace změn

	Celková hodnota ZL - VCP/MNP bez DPH	VCP bez DPH	MNP bez DPH	Absolutní hodnota změn ZL bez DPH
ZL č. 1	699 258,00 Kč	699 258,00 Kč	0,00 Kč	699 258,00 Kč
ZL č. 2	649 302,00 Kč	689 660,70 Kč	-40 358,70 Kč	730 019,40 Kč
ZL č. 3	67 592,00 Kč	166 513,50 Kč	-98 921,90 Kč	265 435,40 Kč
ZL č. 4	155 214,00 Kč	155 214,00 Kč	0,00 Kč	155 214,00 Kč
ZL č. 5	-756 001,00 Kč	88 322,90 Kč	-844 323,90 Kč	932 646,80 Kč
ZL č. 6	156 377,30 Kč	156 377,30 Kč	0,00 Kč	156 377,30 Kč
ZL č. 7	-310 600,00 Kč	160 000,00 Kč	-470 600,00 Kč	630 600,00 Kč
Celkem	661 142,30 Kč	2 115 346,40 Kč	-1 454 204,50 Kč	3 569 550,90 Kč

Smlouva o dílo ze dne 30. 5. 2022 bez DPH	20 971 050,00 Kč
Změny č. 1 - 7 - Dodatek č. 1	661 142,30 Kč
SOD + D1 bez DPH	21 632 192,30 Kč
DPH 21 %	4 542 760,38 Kč
SOD + D1 včetně DPH	26 174 952,68 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 1 - ÚPRAVA VZT - CHLAZENÍ

KSO:

Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Frenštát p.R.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IČ:

25902032

DIČ:

CZ25902032

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

699 258,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	699 258,00	146 844,18
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

846 102,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0
Stavba: ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 1 - ÚPRAVA VZT - CHLAZENÍ
Místo: Frenštát p.R. Datum:
Zadavatel: Město Frenštát p.R. Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		699 258,00	846 102,18
2101-08	VZDUCHOTECHNIKA	699 258,00	846 102,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY -
ZMĚNA Č. 1 - ÚPRAVA VZT - CHLAZENÍ

Objekt:

2101-08 - VZDUCHOTECHNIKA

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o. Jeseník

IČ:
DIČ:

Žpracovatel:
Ing. Ondřej Hruška

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 699 258,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	699 258,00	21,00%	146 844,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 846 102,00

Projektant

Žpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY -
ZMĚNA Č. 1 - ÚPRAVA VZT - CHLAZENÍ

Objekt:

2101-08 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant:

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	699 258,00
PSV - Práce a dodávky PSV	699 258,00
728 - Vzduchotechnika - potrubí	699 258,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY -
ZMĚNA Č. 1 - ÚPRAVA VZT - CHLAZENÍ

Objekt:

2101-08 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Ing.Ondřej Hruška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]
Náklady soupisu celkem							699 258,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				699 258,00
D		728	Vzduchotechnika - potrubí				699 258,00
1	K	728112111R00-1	Úprava a doplnění chladicího výměníku 2-okruhového Qch 83kW do VZT jednotky	ks	1,000	139 896,00	139 896,00
2	K	728112111R00-2	propojovací CU potrubí, kabeláž, izolace	m	20,000	750,00	15 000,00
3	M	728112111R00-3	Úprava MaR vč. řídicích AHU modulů	soubor	1,000	48 400,00	48 400,00
4	M	728112111R00-4	Venkovní kondenzační jednotka Qch 45kW, 400V	soubor	2,000	211 056,00	422 112,00
5	M	728112111R00-5	Doplnění chladiva R410A	soubor	2,000	2 300,00	4 600,00
6	M	728112111R00-6	OK pod klimatizaci	soubor	2,000	18 000,00	36 000,00
7	M	728112111R00-7	Elektro-jišťení, napájení klimatizačních jednotek	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
8	M	728112111R00-8	Montážní a spojovací materiál	soubor	1,000	4 750,00	4 750,00
9	M	728112111R00-9	Montáž a zprovoznění	soubor	2,000	9 500,00	19 000,00
10	K	728112111R00-10	Doprava	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: ZŠ Záhunní, Frenštát pod Radhoštěm - Komplexní oprava kuchyně školní Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: /	Číslo změny stavby: ZL02								
Název ZL: Realizační změny - stavební část, silnoproudé rozvody, vzduchotechnika											
Změna: <table style="display: inline-table; border: 1px solid black; margin-left: 10px;"> <tr><td style="width: 20px; height: 15px;"></td><td style="width: 50px;">D - dokumentace</td></tr> <tr><td style="width: 20px; height: 15px;"></td><td>P - příprava</td></tr> <tr><td style="width: 20px; height: 15px; text-align: center;">X</td><td>R - realizace</td></tr> </table>					D - dokumentace		P - příprava	X	R - realizace		
	D - dokumentace										
	P - příprava										
X	R - realizace										
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne :30. 5. 2022											
Objednatel : Město Frenštát pod Radhoštěm, náměstí Miru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ : 00297852											
Zhotovitel : Chalupa a syn, s.r.o., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice, IČ : 25902032											
TDS : INGESTA, s.r.o., Hasičská 550/50, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ : 25391194											
Přílohy: <ul style="list-style-type: none"> 1) Položkový rozpočet 2) 3) 		Počet paré: <table style="margin-left: 20px;"> <tr><td>1 x</td><td>Projektant (autorský dozor)</td></tr> <tr><td>1 x</td><td>TDS</td></tr> <tr><td>1 x</td><td>Zhotovitel</td></tr> <tr><td>1 x</td><td>Objednatel</td></tr> </table>	1 x	Projektant (autorský dozor)	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Objednatel	Příjemce :
1 x	Projektant (autorský dozor)										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Objednatel										
Popis a zdůvodnění změny:											
1. V projektové dokumentaci bylo navrženo odstranění dělicí stěny - příčky mezi místnostmi č. 239 a 240 a vybudování nové svíslé dělicí konstrukce ve stávající poloze. Dochází k zachování této příčky, její úpravě - otvory, zárubně - nutnost rozšíření pro montáž technologie na 1200 mm, dodávka a montáž nových překladů, omítky. V rámci stavby dochází k dotčení prostor nacházejících se v rámci kuchyňského provozu nebo jeho technického zázemí - místn. č. 168, 172, 195, 244, 245, 251, a 253, v těchto místnostech bude po dohodě smluvních stran provedena výměny podlah, opravy omítek, výmalby a výměny keramických obkladů (m.č. 195 a 253). Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.											
2 Změna spočívající v dodávce a montáži koncových ovládacích prvků elektroinstalace v místnostech č. 168, 172, 195, 244, 245, 251, a 253, nutná výměna kabelového přívodu v místnosti č. 240 - kolize stávajícího kabelu s novou skladbou podlahy a příprava chrániček pro slaboproudé rozvody v míst. 240. Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.											
3. V rámci demolic stávajících mrazících boxů je nutno odstranit i jejich strojní vybavení - chladicí agregáty, je nutno odčerpat a ekologicky zlikvidovat chladivo a provést demontáž a likvidaci agregátů včetně souvisejících prací. Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.											
Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv											
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL dohromady							
-40 358,70		649 302,00		689 660,70							
Vyjádření - souhlas se změnou:											
Projektant (autorský dozor):	jméno	ing. arch. Luboš Mutňanský Ing. Jakub Šašínska	datum	podpis							
TDS:	jméno	Ing. David Hrachovina	datum	podpis							
Zhotovitel:	jméno	p. Pavel Chalupa	datum	podpis							
Objednatel:	jméno	Ing. Miroslav Halatín	datum	podpis							
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy-viz.seznam výše.											

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2101

Stavba: ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY, VZDUCHOTECHNIKA

KSO:

Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:

Datum:

Objednatel

Město Frenštát p.R.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel

CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IČ:

25902032

DIČ:

CZ25902032

Projektant:

GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

649 302,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	649 302,00	136 353,42
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

785 655,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY, VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Objednatel: Město Frenštát p.R.

Projektant:

Zhotovitel: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		649 302,00	785 655,42
2101-01	STAVEBNÍ ČÁST	562 970,00	681 193,70
2101-05	SILNOPROUDÉ ROZVODY	57 518,00	69 597,00
2101-08	VZDUCHOTECHNIKA	28 814,00	34 300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY -
ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY,

Objekt:

2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum:

Objednatel
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel
CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 562 970,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	562 970,00	21,00%	118 223,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 681 193,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY -
ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY,

Objekt:

2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo:

Frenštát p.R.

Datum:

Objednatel

Město Frenštát p.R.

Projektant:

GASTRO MACH, s.r.o
Jeseník

Zhotovitel

CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

562 969,80

HSV - Práce a dodávky HSV	187 121,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-20 913,20
4 - Vodorovné konstrukce	2 312,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	162 940,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 351,60
997 - Přesun sutě	27 194,40
998 - Přesun hmot	2 235,70
PSV - Práce a dodávky PSV	375 848,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	45 789,00
763-Konstrukce suché výstavby	13 929,80
766 - Konstrukce truhlářské	11 334,00
771 - Podlahy z dlaždic	76 444,90
781 - Dokončovací práce - obklady	47 296,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 727,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY,
Objekt:
2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum:

Objednatel
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel
CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			562 970,00
DPH základní snížená	Základ daně 562 970,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 118 223,70 0,00
Cena s DPH	v CZK		681 193,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY,

Objekt: 2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Objednatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH, s.r.o.
Jeseník

Zhotovitel: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	562 969,80
HSV - Práce a dodávky HSV	187 121,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-20 913,20
4 - Vodorovné konstrukce	2 312,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	162 940,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 351,60
997 - Přesun sutě	27 194,40
998 - Přesun hmot	2 235,70
PSV - Práce a dodávky PSV	375 848,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	45 789,00
763-Konstrukce suché výstavby	13 929,80
766 - Konstrukce truhlářské	11 334,00
771 - Podlahy z dlaždic	76 444,90
781 - Dokončovací práce - obklady	47 296,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 727,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, USTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY,

Objekt: 2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH, s.r.o

Uchazeč: CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Jeseník

Zpracovatel: 0

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							562 969,80
D		HSV	Práce a dodávky HSV				187 121,40
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-20 913,20
1	K	346244381-1	Pientování jednostranné v do 250 překladů keramických	m2	3,495	968,40	3 384,60
	W		m.č.239 - 240 l nosníky oboustranné				
	W		3,495		3,495		
2	K	340271032	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárcemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	0,570	1 185,90	675,90
	W		m.č.239-240				
	W		0,57		0,570		
3	K	340271035	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárcemi pórobetonovými tl 125 mm	m2	3,330	780,00	2 597,40
	W		m.č.239-240				
	W		3,33		3,330		
4	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	-3,812	611,00	-2 329,10
	W		m.č.240-249				
	W		2,5*2,37			5,925	
	W		odpočet otvor				
	W		-0,9*2,0			-1,800	
	W		odpočet překlad				
	W		-1,25*0,25			-0,313	
	W		Součet			3,812	
5	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárcí na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-28,848	875,00	-25 242,00
	W		m.č.239-240				
	W		18,9*3,37			63,693	
	W		odpočet otvorů				
	W		-1,75*1,402*1			-2,454	
	W		-2,25*1,405*3			-9,484	
	W		-0,9*2,0*1			-1,800	
	W		-0,6*2,0*14			-16,800	
	W		odpočet překladů				
	W		-1,25*0,25*2			-0,625	
	W		-2,5*0,124*1			-0,310	
	W		-3,0*0,124*3			-3,372	
	W		Součet			28,848	
D		4	Vodorovné konstrukce				2 312,90
6	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	6,000	145,00	870,00
	W		m.č.166-167, 166-164, 169-170				
7	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,026	54 500,00	1 442,90
	W		m.č.166-167, 167-164				
	W		L 50x50x5 - 3,53 kg/m - 4*1,25				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				162 940,00
8	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	91,600	214,00	19 602,40
	W		30%oprava +100% štuk				
	W		m.č.244, 245, 251, 253, 168, 172, 195				
	W		91,6		91,600		
9	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	91,600	174,00	15 938,40
	W		30%oprava +100% štuk				
	W		m.č.244, 245, 251, 253, 168, 172, 195				
	W		91,6		91,600		
10	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	478,930	230,00	110 153,80
	W		oprava 50% + 100% štuk				
	W		m.č.244				
	W		90,35				
	W		odpočet otvorů 244				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		14				
	W		m.č. 244 celkem		76,350		
	W		m.č. 245				
	W		24,7				
	W		odpočet otvorů 245				
	W		3,6				
	W		m.č. 245 celkem		21,100		
	W		m.č. 251				
	W		82,5825				
	W		m.č. 251 celkem		82,583		
	W		m.č. 253				
	W		9,675				
	W		m.č. 253 celkem		9,675		
	W		m.č. 168				
	W		38,582				
	W		m.č. 168 celkem		38,582		
	W		m.č. 172				
	W		125,32				
	W		m.č. 172 celkem		125,320		
	W		m.č. 195				
	W		125,32				
	W		m.č. 195 celkem		125,320		
	W		Celkem		478,930		
11	K	632451456	Potěr plískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný	m2	23,300	400,00	9 320,00
	W		m.č. 244, 245, 253				
	W		23,3				
12	K	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	1,165	1 322,00	1 540,10
	W		1,165				
13	K	632459175	Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2	m2	5,300	45,00	238,50
	W		m.č. 245, 253				
	W		5,3				
14	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	27,960	15,00	419,40
	W		m.č. 244, 245, 253				
	W		27,96				
15	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	32,800	33,00	1 082,40
	W		m.č. 244				
	W		m.č. 245				
	W		m.č. 253				
	W		Součet				
	W		19,400				
	W		7,600				
	W		5,800				
	W		32,800				
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-1,000	310,00	-310,00
	W		3/D				
	W		1				
	W		1,000				
17	M	66331406	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zedění tl stěny 110-160mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 636,00	-1 636,00
	W		3/D				
	W		m.č. 239-240				
	W		1				
	W		1,000				
18	M	66331407	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zedění tl stěny 110-160mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	1 610,00	1 610,00
	W		2/D				
	W		m.č. 240-241				
	W		1				
	W		1,000				
19	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	680,00	1 360,00
	W		m.č. 239-240, 240-241				
	W		2,000				
20	M	66331407-1	zárubeň 2-křídlá ocelová pro zedění tl stěny 110-160mm rozměru 1200/1970, 2100mm	kus	1,000	3 621,00	3 621,00
	W		m.č. 239-240				
	W		1,000				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 351,60
21	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	33,800	65,00	2 197,00
	W		m.č. 244, 245, 251, 253				
	W		33,8				
	W		33,800				
22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	91,600	95,00	8 702,00
	W		m.č. 244, 245, 251, 253, 168, 172, 195				
	W		91,6				
	W		91,600				
23	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	91,600	3,50	320,60
	W		m.č. 244, 245, 251, 253, 168, 172, 195				
	W		91,6				
	W		91,600				
24	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	-97,930	122,00	-11 947,50
	W		m.č. 249-240				
	W		2,5'3,425				
	W		8,563				
	W		m.č. 239-240				
	W		18,9'3,425				
	W		64,733				
	W		-1,77'1,25'2				
	W		-4,425				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		-1,78*1,25*1		-2,225		
	W		-1,75*1,25*1		-2,188		
	W		-0,8*2,125*1		-1,700		
	W		Součet		97,930		
25	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,590	1 855,00	14 079,50
	W		m.č.240 - mazanina pod HDI		6,425		
	W		m.č. 244, 245, 253		1,165		
	D	997	Přesun sutě				27 194,40
26	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	7,823	860,00	6 727,80
			Odpočet 239,240		7,9		
			Odpočet 240,249		0,79		
			Připočet - podlahy, obklady		15,565		
			Součet		6,875		
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	7,823	222,00	1 736,70
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	109,522	12,00	1 314,30
	W		7,823*14 Přepočtené koeficientem množství				
29	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	7,823	725,00	5 671,70
30	K	997013633	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) s obsahem asfaltu	t	1,727	6 800,00	11 743,90
			m.č. 240 - asfaltové pásy		1,72704		
	D	998	Přesun hmot				2 235,70
31	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2,870	779,00	2 235,70
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				375 848,40
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				45 789,00
32	K		Demontáž izolace proti zemní vlhkosti - asfaltový pás	m2	128,500	334,00	42 919,00
	W		m.č.240		128,5		
	W		128,5		128,5		
33	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	2,870	1 000,00	2 870,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				13 929,80
34	K	763164552	3DK obklad stěn	m2	19,240	724,00	13 929,80
			Příčka mezi 159 a 185, oboustranné	m2			
			19,24		19,24		
	D	766	Konstrukce truhlářské				11 334,00
35	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvřívacích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	750,00	-750,00
	W		do nových zárubní				
	W		3/D		1,000		
	W		1		1,000		
36	M	61162076	dveře jednokřídlové voštinové povrch laminátový pině 900x1970-2100mm	kus	-1,000	4 600,00	-4 600,00
	W		3/D				
	W		1		1,000		
37	K	766660011	Montáž dveřních křidel otvřívacích dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00
	W		m.č. 239-240				
	W		1		1,000		
38	M		dveře dvoukřídlové voštinové, pině 1260x1970-2100mm	kus	1,000	16 042,00	16 042,00
	W		m.č. 239-240				
	W		1		1,000		
39	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,042	1 000,00	42,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				76 444,90
40	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	13,200	27,00	356,40
	W		m.č.244,245		13,200		
41	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	23,300	144,00	3 355,20
	W		m.č.244, 245, 253		23,3		
	W		23,3		23,300		
42	K	771151022/1	Samonivelační stěrka podlah tl 5 mm	m2	81,100	663,00	53 769,30
	W		m.č. 168, 172, 195, 244, 245, 253				
			Na stávající dlažbu, po odstranění dlažbě, pevnost min. 35 MP				
	W		81,1		81,1		
43	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	81,100	14,00	1 135,40
	W		m.č.244, 245, 253, 168, 172, 195				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		81,1		81,1		
44	K	771121011/1	Nátěr penetrační na podlahu m.č. 168,172,195, 244, 245, 253 Na stávající dlažbu, po odstranění dlažbě, adhezí místek s obsahem písku	m2	81,100	299,00	24 248,90
255	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu m.č. 248	m2	-5,500	52,00	-286,00
257	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m.č. 248	m2	-5,500	659,00	-3 624,50
269	M	69761409	dlažba keramická silná protiskluzná do interiéru / exteriéru pro vysoké mechanické namáhání R11 přes 9 do 12ks/m2 m.č. 248	m2	-6,060	479,00	-2 895,00
45	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,647	600,00	388,20
D	776		Podlahy poviakové				157 326,80
46	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m.č. 168,172,195, 244, 245, 253, 248	m2	86,600	239,00	20 697,40
47	M	20411026	PVC vinyli homogenní R10 m.č. 168,172,195, 244, 245, 253, 248	m2	94,076	666,00	64 069,30
48	K	776411113	Montáž obvodových fablonů vytažených na stěnu m.č. 168,172,195, 244, 245, 253, 248	m	76,590	140,00	10 722,60
49	M	204110261	vinyli - materiál pro zhotovení fablonku (redukční klín, přechodová lišta, rohový profil) m.č. 168,172,195, 244, 245, 253	m	83,674	233,00	19 472,70
50	K	776223111	Spoj poviakových podlahovin z PVC svařováním za tepla předpoklad 0,7 mm2	m	63,525	72,00	4 573,80
51	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných míst. č. 240/244, 242/244, 244/253, 244/245, 245/248, schodišková hrana homho stupně Dodávka a montáž	m	7,000	2 446,00	17 122,00
52	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy poviakové v objektech v do 12 m	t	1,358	500,00	679,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				47 296,40
53	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kládených do malty m.č.253,195	m2	20,200	112,00	2 262,40
W			20,2		20,200		
54	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m.č.253,195	m2	20,200	439,00	8 867,80
W			20,2		20,200		
55	K	781131264	Izolace pod obklad těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou m.č.253,195	m	10,100	175,00	1 767,50
W			10,1		10,100		
56	K	781131237	Montáž izolace pod obklad těsnicími pásy pro styčné nebo dilatační spáry m.č.253,195	m	10,000	55,00	550,00
W			10		10,000		
57	M	20366023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 160mm m.č.253,195	m	24,600	96,00	2 361,60
W			24,6		24,600		
58	K	781131241	Izolace pod obklad těsnicími pásy vnitřní kout m.č.253,195	kus	15,200	232,00	3 526,40
W			15,2		15,200		
59	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu m.č.253,195	m2	20,200	55,00	1 111,00
W			20,2		20,200		
60	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m.č. 195,253, v. 2,0 m	m2	20,200	680,00	13 736,00
61	M	69761036	obklad keramický hladký přes 26 do 36ks/m2 m.č. 248, 251, 168, 195	m2	22,220	449,00	9 976,80
W			22,22		22,220		
62	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	20,200	80,00	1 616,00
63	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10,100	49,00	494,90
64	K	781495141	Frůnk obkladem kruhový do DN 30	kus	6,000	58,00	348,00
65	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,130	600,00	678,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				23 727,50
66	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvdomých v místnostech do 3,80 m m.č. 248, 251, 168, 195	m2	191,350	47,00	8 993,50
W					191,350		
67	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	191,350	20,00	3 827,00
68	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	191,350	31,00	5 931,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	191,350	26,00	4 975,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYŇE ŠKOLNÍ JÍDELNY -
ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDÉ ROZVODY,
Objekt:

2101-05 - SILNOPROUDÉ ROZVODY

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vladimír Bárta

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 518,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 518,00	21,00%	12 079,00
snížena	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			69 597,00
v CZK			

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDÉ ROZVODY,

Objekt: 2101-05 - SILNOPROUDÉ ROZVODY

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Vladimír Bárta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	57 518,00
PSV - PSV	57 518,00
<hr/> D1 - D.1.4 3 Silnoproudé rozvody	<hr/> 57 518,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYŇNÉ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDÉ ROZVODY,

Objekt: 2101-05 - SILNOPROUDÉ ROZVODY

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,

s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Vladimír Bárta

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							57 518,00
	D	PSV	PSV				57 518,00
	D	D1	D.1.4.3 Silnoproudé rozvody				57 518,00
5	K	1	Chráničky pro optické a datové kabely v místn. č. 240, zasekání, osazení, dodávka materiálu	soubor	1,000	14 456,00	14 456,00
6	K	2	Výměna koncových prvků elektroinstalace - vypínače, zásuvky, svítidla - místnosti č. 166, 172, 195, 244, 245 a 253 - demontáž stávajících prvků, dodávka a montáž nových prvků	soubor	1,000	29 694,00	29 694,00
7	K	3	Výměna kabelového přívodu v místnosti č. 240 - demontáž původního, vyhledání jističů, spojování, dodávka a montáž nového kabelu, zapojení rozvaděčů	soubor	1,000	13 368,00	13 368,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY,

Objekt:
2101-08 - VZDUCHOTECHNIKA

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o. Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Ondřej Hruška

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				28 814,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 126,00	21,00%	5 486,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	34 300,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY -
ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY,

Objekt: 2101-08 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O,Husova 1162,742 21 Koptivnice

s.r.o Jeseník
Zpracovatel: Ing.Ondřej Hruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 813,80
PSV - Práce a dodávky PSV	28 813,80
OST - Ostatní	28 813,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYŇÉ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 2 - STAVEBNÍ ČÁST, ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ, SILNOPROUDE ROZVODY,

Objekt: 2101-08 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Ing.Ondřej Hruška

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							28 813,80
			o PSV Práce a dodávky PSV				28 813,80
			o OST Ostatní				28 813,80
57	K	998721102R00	Přesun hmot pro VZT, výšky do 12 m	t	0,480	6 660,00	3 196,80
58			Odsátí chladiva do sběrných nádob	kpl	1,000	7 458,00	7 458,00
59			demontáž chladících zařízení	kus	3,000	1 456,00	4 368,00
60			Odpojení chladících rozvodů, vytoukání chladiva	kpl	1,000	3 483,00	3 483,00
			Odvoz chladiva k ekologické likvidaci	km	112,000	24,00	2 688,00
61			HZS	h	12,000	636,00	7 620,00

ZL - Evidenční list změny stavby								
Název a evidenční číslo stavby: ZŠ Záhunní, Frenštát pod Radhoštěm - Komplexní oprava kuchyně školní Název stavebního objektu/provozního souboru (SOPS):	Číslo SOPS / číslo změny SOPS: /	Číslo změny stavby: ZL03						
Název ZL: Realizační změny - stavební část								
Změna: <table border="1"> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>D - dokumentace</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>P - příprava</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td>R - realizace</td> </tr> </table>			<input type="checkbox"/>	D - dokumentace	<input type="checkbox"/>	P - příprava	<input checked="" type="checkbox"/>	R - realizace
<input type="checkbox"/>	D - dokumentace							
<input type="checkbox"/>	P - příprava							
<input checked="" type="checkbox"/>	R - realizace							
Stavby smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeně stavby uzavřené dne 30. 5. 2022								
Objednatel : Město Frenštát pod Radhoštěm, náměstí Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ : 00287862								
Zhotovitel : Chalupa a syn, s.r.o., Husova 1182, 742 21 Kopřivnice, IČ : 26802092								
TDS : INGESTA, s.r.o., Hacílova 660/60, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ : 26381184								
Přílohy: 1) Položkový rozpočet 2) 3)	Počet parčík: 1 x 1 x 1 x 1 x	Příjemce: Projektant (autorský dozor) TDS Zhotovitel Objednatel						
Popis a zdůvodnění změny: 1. Po odstranění kabincových obkladů, tepelných izolací a podhledů v místnostech č. 1.55. a 1.56. byla zjištěna asfaltová vrstva, kterou byly kotveny segmenty tepelné izolace. Z tohoto důvodu byla dohodou smluvních stran sjednána změna technologického řešení povrchových úprav stěn a stropů - sadrokartonové předstěny a podhledy. Jedná se o změnu, které vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemá celkovou povahu veřejné zakázky a spadá pod odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění.								
Časový vliv na plnění SOI: Nemá vliv								
Cena navrhovaných Měřípráci Název ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Měřípráci ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Všepráci Název ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Všepráci ZL k celkové ceně stavby	Cena Měřípráci a Všepráci Název ZL dohromady				
-98 921,90		166 513,50		265 435,40				
Vyjádření - souhlas se změnou:								
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. arch. Luboš	datum	podpis				
TDS:	jméno	Muřtánský Ing. Jakub	datum	podpis				
Zhotovitel:	jméno	Ing. David Hraňovína	datum	podpis				
Zhotovitel:	jméno	p. Pavel Chalupa	datum	podpis				
Objednatel:	jméno	Ing. Miroslav Halatín	datum	podpis				
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nejdříve součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy-viz seznam výše.								

REKAPITULACE STAVBY

Kod: 2101
Stavba: ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYŇÉ ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 3 (SDK V MÍST. Č. 1.65. A 1.66.)

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CO-CZ:
Datum: 26.7.2022

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o. Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Irena Rejtharová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			87 682,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	87 682,00	14 184,32
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			81 786,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2101
Stavba: ZŠ ZÁHUNĚ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 3 (SDK V MÍST.
Č. 1.65. A 1.66.)
Místo: Frenštát p.R. Datum: 26.07.2022
Zadavatel: Město Frenštát p.R. Projektant: GASTRO MACH, s.r.o.
Uchazeč: 0 Zpracovatel: Jeseník
Irena Rejtharová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		67 592,00	81 786,00
2101-01	STAVEBNÍ ČÁST	67 592,00	81 786,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ ZAHRUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 3 (SDK V MÍST. Č. 1.65. A 1.66.)

Objekt:
2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum: 26.07.2022

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Irena Rejtharova

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			67 592,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 592,00	21,00%	14 194,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			81 786,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYŇÉ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 3 (SDK V MÍST. Č. 1.65. A 1.66.)

Objekt: 2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 26.07.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Irena Rejtharova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	67 591,60
HSV - Práce a dodávky HSV	67 591,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-98 921,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní	-74 333,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-15 311,70
997 - Přesun sutě	-9 276,60
PSV - Práce a dodávky PSV	166 513,50
763 - Konstrukce suché výstavby	166 513,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYŇNÉ ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 3 (SDK V MÍST. Č. 1.65. A 1.66.)

Objekt: 2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 26.07.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Irena Rejtharová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							67 591,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				67 591,60
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-98 921,90
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-74 333,60
1	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	-39,451	79,00	-3 116,60
	vv		m.c.165				
	vv		5,875*4,075		23,941		
	vv		m.c.166				
	vv		4,4*3,525		15,510		
	vv		Součet		39,451		
2	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně tl.10 mm	m2	-39,451	310,00	-12 229,60
	vv		m.c.165				
	vv		5,875*4,075		23,941		
	vv		m.c.166				
	vv		4,4*3,525		15,510		
	vv		Součet		39,451		
3	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-118,353	55,00	-6 509,40
	vv		předpoklad 25 mm				
	vv		3*39,451		118,353		
4	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-117,138	82,00	-9 605,30
	vv		m.c.165				
	vv		(5,875+4,075+0,7)*2*3,25		69,225		
	vv		-0,9*2,0		-1,800		
	vv		m.c.166				
	vv		(4,4+3,525)*2*3,25		51,513		
	vv		-0,9*2,0		-1,800		
	vv		Součet		117,138		
5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl.10 mm	m2	-117,138	299,00	-35 024,30
	vv		m.c.165				
	vv		(5,875+4,075+0,7)*2*3,25		69,225		
	vv		-0,9*2,0		-1,800		
	vv		m.c.166				
	vv		(4,4+3,525)*2*3,25		51,513		
	vv		-0,9*2,0		-1,800		
	vv		Součet		117,138		
6	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-117,138	67,00	-7 848,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-15 311,70
7	K	978011191	Otloučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	-39,451	120,00	-4 734,10
	vv		m.c.165				
	vv		5,875*4,075		23,941		
	vv		m.c.166				
	vv		4,4*3,525		15,510		
	vv		Součet		39,451		
8	K	978013191	Otloučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-117,138	90,30	-10 577,60
	vv		m.c.165				
	vv		(5,875+4,075+0,7)*2*3,25		69,225		
	vv		-0,9*2,0		-1,800		
	vv		m.c.166				
	vv		(4,4+3,525)*2*3,25		51,513		
	vv		-0,9*2,0		-1,800		
	vv		Součet		117,138		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	997	Přesun sutě				-9 276,60
9	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	-4,697	860,00	-4 039,40
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-4,697	222,00	-1 042,70
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-65,767	12,00	-789,20
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-4,697	725,00	-3 405,30
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				166 513,50
	D	763	Konstrukce suché výstavby				166 513,50
13	K	763131451a	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD+CD jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	39,451	950,00	37 478,50
	vv		m.c.165				
	vv		5,875*4,075		23,941		
	vv		m.c.166				
	vv		4,4*3,525		15,510		
	vv		Součet		39,451		
14	K	763164552	SDK obklad stěn, na konstrukci z ocelových profilů, jednoduše opláštěná	m2	117,138	1 096,00	128 383,20
			m.c.165				
			(5,875+4,075+0,7)*2*3,25		69,225		
			-0,9*2,0		-1,800		
			m.c.166				
			(4,4+3,525)*2*3,25		51,513		
			-0,9*2,0		-1,800		
			Součet		117,138		
191	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,489	1 333,00	651,80

ZL - Evidenční list změny stavby												
Název a evidenční číslo stavby: ZŠ Záhunní, Frenštát pod Radhoštěm - Komplexní oprava kuchyně školní <small>Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):</small>		Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: /		Číslo změny stavby: ZL04								
Název ZL: Realizační změny - stavební účet												
Změna: <table style="display: inline-table; border: 1px solid black; margin: 0 10px;"> <tr><td style="width: 20px; height: 15px;"></td></tr> <tr><td style="width: 20px; height: 15px;"></td></tr> <tr><td style="width: 20px; height: 15px; text-align: center;">X</td></tr> </table> D - dokumentace P - příprava R - realizace							X					
X												
<small>Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeně stavby uzavřené dne 30. 5. 2022</small>												
Objednatel : Město Frenštát pod Radhoštěm, náměstí Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ : 00287862												
Zhotovitel : Chalupa a syn, s.r.o., Hucova 1182, 742 21 Kopřivnice, IČ : 26802032												
TDS : INGESTA, s.r.o., Hasičská 660/60, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ : 26381184												
Přílohy: <ol style="list-style-type: none"> 1) Položkový rozpočet 2) 3) 		Počet par: Příjemce: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20px; text-align: center;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> <tr> <td style="width: 20px; text-align: center;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="width: 20px; text-align: center;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="width: 20px; text-align: center;">1 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> </table>			1 x	Projektant (autorský dozor)	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Objednatel
1 x	Projektant (autorský dozor)											
1 x	TDS											
1 x	Zhotovitel											
1 x	Objednatel											
Popis a zdůvodnění změny: <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; min-height: 200px;"> <p>1. V rámci projektové dokumentace jsou navrženy nové ležaté rozvody kanalizace v I. N.P.. Je tedy nutné provést výbourání mazanin v dotčených úsecích, výkop jam a rýh pro vyhledání stávajících kanalizací, kdy jejich poloha neodpovídá předpokladu v projektové dokumentaci a po montáži nových kanalizačních rozvodů zrealizovat zopětnou opravu dotčených ploch - podsypy a obsypy potrubí zásepovým pískem, hutěné zásepky rýh a jam drcením kamenivem a betonáž mazanin. Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.</p> </div>												
Časový vliv na plnění SO: Nemá vliv												
Cena navrhovaných Měsípraci <small>řetěného ZL (Kč bez DPH)</small>	Procentuální podíl Měsípraci ZL <small>k celkové ceně stavby</small>	Cena navrhovaných Vícepraci <small>řetěného ZL (Kč bez DPH)</small>	Procentuální podíl <small>Vícepraci ZL k celkové ceně stavby</small>	Cena Měsípraci a Vícepraci <small>řetěného ZL dohromady</small>								
0,00		155 213,60		155 213,60								
Vydání - souhlas se změnou:												
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing.arch. Luboš Mužlanský Ing. Jakub Šalínka	datum	podpis								
TDS:	jméno	Ing. David Hraňovina	datum	podpis								
Zhotovitel:	jméno	p. Pavel Chalupa	datum	podpis								
Objednatel:	jméno	Ing. Miroslav Halátník	datum	podpis								
<small>Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nadřazenou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy-viz seznam výše.</small>												

REKAPITULACE STAVBY

Kod: 2101
Stavba: ZŠ ZÁHUNĚ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 4 - DOPOJENÍ
LEŽATÝCH KANALIZACÍ V I. N.P.

KDO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum: 27.7.2022

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o. Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Irena Rejtharová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			166 214,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	166 214,00	32 684,84
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			187 808,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2101
Stavba: ZŠ ZÁHUNĚ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYŇNÉ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 4 - DOPOJENÍ LEŽATÝCH KANALIZACÍ V I. N.P.
Místo: Frenštát p.R. Datum: 27.07.2022
Zadavatel: Město Frenštát p.R. Projektant: GASTRO MACH, s.r.o.
Uchazeč: 0 Zpracovatel: Jeseník
Irena Rejtharová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		155 214,00	187 808,94
2101-01	STAVEBNÍ ČÁST	155 214,00	187 808,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYŇNÉ ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 4 - DOPOJENÍ LEŽATÝCH KANALIZACÍ V I. N.P.

Objekt:
2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Irena Rejtharová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				155 214,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		145 273,00	21,00%	30 507,00
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		185 721,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 4 - DOPOJENÍ LEŽATÝCH KANALIZACÍ V I. N.P.

Objekt: 2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Irena Rejtharova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	155 213,60
HSV - Práce a dodávky HSV	155 213,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 179,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 433,00
997 - Přesun sutě	59 600,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYŇNÉ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 4 - DOPOJENÍ LEŽATÝCH KANALIZACÍ V I. N.P.

Objekt: 2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Irena Rejtharová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							155 213,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				155 213,60
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				30 179,80
54	K	632451456-1	Mazanina betonová tl do 200 mm tř. C 25 běžná	m2	10,200	846,00	8 629,20
	vv		Oprava mazanin v I. N.P. po jámách a rýhách pro dopojování ležatých kanalizací nových stoupaček				
56	K	632459175-1	Příplatek k potěrům tl do 200 mm za plochu do 5 m2	m2	10,200	136,00	1 387,20
	vv		Oprava mazanin v I. N.P. po jámách a rýhách pro dopojování ležatých kanalizací nových stoupaček				
60	K	635211121-1	Násyp pod podlahy z drobeného kameniva	m3	14,280	1 412,00	20 163,40
	vv		včetně dodávky drceného kameniva frakce 16-32 - hutěný zásypan v celém objemu výkopu 5,5*5,5*0,2		6,050		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				65 433,00
92	K	965042131-1	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 200 mm pl do 4	m3	2,040	4 873,00	9 940,90
			Bourání mazanin v I. N.P. pro jámy a rýhy pro dopojování ležatých kanalizací nových stoupaček				
92	K	132212111	Výkop jam ve stížných podmínkách, uzavřený prostor, zemina tř. těžitelnost IV.	m3	14,280	3 886,00	55 492,10
	vv		Výkop jam a rýh pro dopojování ležatých kanalizací nových stoupaček				
D	997		Přesun sutě				59 600,80
118	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	29,376	860,00	25 263,40
119	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,376	222,00	6 521,50
120	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	411,000	12,00	4 932,00
	vv		244,358*14 Přepočtené koeficientem množství		3 421,012		
121	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	29,376	779,00	22 883,90

ZL - Evidenční list změny stavby								
Název a evidenční číslo stavby: ZŠ Záhunní, Frenčtát pod Radhoštěm - Komplexní oprava kuchyně školní Název stavebního objektu/provozního souboru (SOPSt):	Číslo SOPSt / číslo změny SOPSt: /	Číslo změny stavby: ZL05						
Název ZL: Realizační změny - stavební část, zdravotníka, silnoproudé rozvody								
<p>Změna:</p> <table border="1"> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>D - dokumentace</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/></td> <td>P - příprava</td> </tr> <tr> <td><input checked="" type="checkbox"/></td> <td>R - realizace</td> </tr> </table>			<input type="checkbox"/>	D - dokumentace	<input type="checkbox"/>	P - příprava	<input checked="" type="checkbox"/>	R - realizace
<input type="checkbox"/>	D - dokumentace							
<input type="checkbox"/>	P - příprava							
<input checked="" type="checkbox"/>	R - realizace							
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 30. 5. 2022								
Objednatel : Město Frenčtát pod Radhoštěm, náměstí Míru 1, 744 01 Frenčtát pod Radhoštěm, IČ : 00287852								
Zhotovitel : Chalupa a syn, s.r.o., Husova 1182, 742 21 Kopřivnice, IČ : 26902032								
TDS : INGESTA, s.r.o., Haslůvská 660/60, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ : 26381184								
Přílohy:	Počet parčík:	Příjmové:						
1) Položkový rozpočet	1 x	Projednatel (autorský dozor)						
2)	1 x	TDS						
3)	1 x	Zhotovitel						
	1 x	Objednatel						
Popis a zdůvodnění změny:								
<p>1. Vzhledem ke změně požární bezpečnostního řešení stavby, ke kterému došlo v průběhu výstavby dochází k odpočtům požárních uzavěrů - dveří a k doplnění výměn některých dalších otvorových výplní - Interiérových dveří. Jelikož se jedná o změnu, která nemá celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.</p> <p>2. Vzhledem ke změně požární bezpečnostního řešení stavby, ke kterému došlo v průběhu výstavby dochází k odpočtům protipožárních mřížek a pásek. Jelikož se jedná o změnu, která nemá celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.</p> <p>3. Vzhledem ke změně požární bezpečnostního řešení stavby, ke kterému došlo v průběhu výstavby dochází k odpočtu systému nouzového osvětlení včetně souvisejících dodávek a montáží. Jelikož se jedná o změnu, která nemá celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.</p>								
Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv								
Cena navrhovaných Méněprací řetěného ZL (Kč bez DPH)	Procentální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řetěného ZL (Kč bez DPH)	Procentální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řetěného ZL dohromady				
-844 323,30		88 322,90		932 646,80				
Vyjádření - souhlas se změnou:								
Projednatel (autorský dozor):	jméno	Ing. arch. Leobol Muslanský, Ing. Jakub Šalátek	datum	podpis				
TDS:	jméno	Ing. David Hraňovina	datum	podpis				
Zhotovitel:	jméno	p. Pavel Chalupa	datum	podpis				
Objednatel:	jméno	Ing. Miroslav Halatín	datum	podpis				
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy-viz seznam výše.								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2101

Stavba: ZŠ ZÁHUNĚ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 6 - ODPOČET
PROTIPOŽÁRNÍCH ZAŘÍZENÍ (ZMĚNA PŘ)KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.CO-CZ:
Datum: 28.7.2022Zadavatel:
Místo Frenštát p.R.IČ:
DIČ:Uchazeč:
CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162, 742 21 KopřivniceIČ: 25902032
DIČ: CZ25902032Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o. JeseníkIČ:
DIČ:Zpracovatel:
Irena RejtharováIČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-780 488,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -780 488,00	Výše daně -168 888,28
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-920 166,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2101
stavba: ZŠ ZÁHUNĚ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 6 - ODOČET
 PROTIPOŽÁRNÍCH ZAŘÍZENÍ (ZMĚNA PBŘ)
Místo: Frenštát p.R. **Datum:** 28.07.2022
Zadavatel: Město Frenštát p.R. **Projektant:** GASTRO MACH, s.r.o.
Uchazeč: 0 **Zpracovatel:** Jeseník
 Irena Rejšňarová

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
Náklady z rozpočtů		-760 468,00	-920 166,28
2101-01	STAVEBNÍ ČÁST	-527 171,00	-637 876,91
2101-02	ZDRAVOTECHNIKA	-155 680,00	-188 372,80
2101-06	SILNOPROUDÉ ROZVODY	-73 150,00	-88 511,50
2101-08	SLABOPROUDÉ ROZVODY	#####	-5405

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA C. 5 - ODPŮČET PROTIPOŽÁRNÍCH ZARÍZENÍ (ZMĚNA PŘ)

Objekt:
2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Irena Rejtharová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-527 171,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-565 199,00	21,00%	-118 692,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-645 863,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 5 - ODPOČET PROTIPOŽÁRNÍCH ZAŘÍZENÍ (ZMĚNA PBR)

Objekt: 2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Koprivnice

Zpracovatel: Irena Rejtharová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-527 171,30
HSV - Práce a dodávky HSV	-31 512,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vypíní	-31 512,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-495 659,30
766 - Konstrukce truhlářské	31 569,00
767 - Konstrukce zámečnické	-530 866,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 637,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYŇNÉ ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 5 - ODPOČET PROTIPOŽÁRNÍCH ZAŘÍZENÍ (ZMĚNA PBR)

Objekt:

2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo:

Frenštát p.R.

Datum:

Zadavatel:

Město Frenštát p.R.

Projektant:

GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč:

CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel:

Irena Rejtharová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-527 171,30
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-31 512,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				-31 512,00
1	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m ²	kus	-4,000	4 105,00	-16 420,00
	W		hD				
	W		1		1,000		
	W		JD				
	W		2		2,000		
	W		KD				
	W		1		1,000		
	W		Součet		4,000		
2	M	55331502	zárubeň jednokřítlá ocelová pro zedění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	-2,000	1 955,00	-3 910,00
	W		hD				
	W		1		1,000		
	W		KD				
	W		1		1,000		
	W		Součet		2,000		
3	M	55331503	zárubeň jednokřítlá ocelová pro zedění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-2,000	1 955,00	-3 910,00
	W		JD				
	W		2		2,000		
4	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m ²	kus	-1,000	4 936,00	-4 936,00
	W		hD				
	W		1		1,000		
5	M	55331702	zárubeň dvoukřítlá ocelová pro zedění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	-1,000	2 336,00	-2 336,00
	W		hD				
	W		1		1,000		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-495 659,30
D		766	Konstrukce truhlářské				31 569,00
6	K	766691914	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pi do 2 m ²	kus	6,000	29,00	174,00
	W		výměna dřevěného křida				
	W		1,68-1,68.				
	W		1		1,000		
	W		1,58-1,68.				
	W		1		1,000		
	W		1,72-1,61.				
	W		1		1,000		
	W		1,72-1,79.				
	W		1		1,000		
	W		1,72-1,91.				
	W		1		1,000		
	W		1,72-1,67.				
	W		1		1,000		
	W		Součet		6,000		
7	K	766691915	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pi přes 2 m ²	kus	1,000	53,00	53,00
	W		výměna dřevěného křida				
	W		1,68-1,72.				
	W		1		1,000		
8	K	766660021	Montáž dřevěných křidel otlavých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	-2,000	900,00	-1 800,00
	W		hD				
	W		m.č.252-231				
	W		1		1,000		
	W		KD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		m.č.189-190				
	W		1		1,000		
	W		Součet		2,000		
9	M	01102008	dveře jednokřídlé dřevořískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	-2,000	6 600,00	-13 200,00
	W		h/D				
	W		m.č.252-231		1,000		
	W		1				
	W		h/D				
	W		m.č.189-190		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Součet		2,000		
10	K	76660022	Montáž dveřních křídel otvřivých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	-2,000	900,00	-1 800,00
	W		J/D				
	W		m.č.161-172		1,000		
	W		1				
	W		m.č.162-172		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Součet		2,000		
11	M	01105314	dveře jednokřídlé dřevořískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	-2,000	6 600,00	-13 200,00
	W		J/D				
	W		m.č.161-172		1,000		
	W		1				
	W		m.č.162-172		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Součet		2,000		
12	K	76660011	Montáž dveřních křídel otvřivých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00
	W		1.68-1.72.				
	W		1				
13	M	011021085	dveře dvoukřídlé voštinové povrch laminátový, plně 1450x1970-2100mm	kus	1,000	16 988,00	16 988,00
	W		1.68-1.72.				
	W		1				
14	K	76660031	Montáž dveřních křídel otvřivých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	-1,000	950,00	-950,00
	W		h/D				
	W		m.č.229-239		1,000		
	W		1				
15	M	011053225	dveře dvoukřídlé protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový ze 2/3 prosklené bezpečnostním sklem 1450x1970-2100mm	kus	-1,000	22 166,00	-22 166,00
	W		h/D				
	W		m.č.229-239		1,000		
	W		1				
16	K	76660001	Montáž dveřních křídel otvřivých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	780,00	780,00
	W		do stávajících zárubní				
	W		1.72-1.79.		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
17	M	01102074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
	W		do stávajících zárubní				
	W		1.72-1.79.		1,000		
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
18	K	76660002	Montáž dveřních křídel otvřivých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	750,00	5 250,00
	W		do stávajících zárubní				
	W		1.68-1.69.		1,000		
	W		1				
	W		1.61-1.72.		1,000		
	W		1				
	W		1.62-1.72.		1,000		
	W		1				
	W		1.58-1.68.		1,000		
	W		1				
	W		1.72-1.91.		1,000		
	W		1				
	W		1.72-1.85.		1,000		
	W		1				
	W		1.72-1.67.		1,000		
	W		1				
	W		Součet		7,000		
19	M	01102075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	7,000	4 600,00	32 200,00
	W		do stávajících zárubní				
	W		1.68-1.69.				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
w		1			1,000		
		1.61-1.72.					
		1			1,000		
		1.62-1.72.					
		1			1,000		
		1.72-1.91.					
		1			1,000		
		1.58-1.68.					
		1			1,000		
w		1.72-1.85.					
w		1			1,000		
w		1.72-1.67.					
w		1			1,000		
w		Součet			7,000		
20			Příplatek za dveře šedé, dřevodekor	kus	22,000	920,00	20 240,00
20	K	766660729	Montáž dveřního Interiérového kování - štitku s klikou	kus	4,000	250,00	1 000,00
21	M	54901302	kování nerez kliky, štitky, FAB	ks	4,000	750,00	3 000,00
d	767		Konstrukce zámečnické				-530 866,20
22	K	767711000	Vykliade z vícekomorových Al profilů s dvoukřídlovými dveřmi, celoprosklené kování nerez s panikovou hrazdou, samozavíračem - ostatní viz PO, s montáží	m2	17,344	-24 848,00	-430 963,70
w		8/D - m.č.174					
w		2,37*3,2			7,584		
w		7/D - m.č.175					
w		3,2*3,05			9,760		
w		Součet			17,344		
23	K	767712000	Vchodové dveře z Al profilů, hladké pině bílé s PO EI-C 30 DP1+ kování klika-klika, samozavírač do staveb. otvoru 1000x2100 mm, s montáží	ks	1,000	-99 500,00	-99 500,00
w		1/D					
w		1			1,000		
24	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,322	1 250,00	-402,50
d	783		Dokončovací práce - nátěry				3 637,90
25	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	8,580	70,00	600,60
26	K	783306801	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	8,580	100,00	858,00
27	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	8,580	121,00	1 038,20
28	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,580	133,00	1 141,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ ZAHLUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 5 - ODPOČET PROTIPOŽÁRNÍCH ZAŘÍZENÍ (ZMĚNA PBŘ)

Objekt:
2101-02 - ZDRAVOTECHNIKA

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum: 28.07.2022

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Ondřej Hruška

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-155 680,00
--------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-155 680,00	21,00%	-32 693,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK	-188 373,00
------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 5 - ODPOČET PROTIPOŽÁRNÍCH ZAŘÍZENÍ (ZMĚNA PŘŘ)

Objekt: 2101-02 - ZDRAVOTECHNIKA

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 28.07.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Ing.Ondřej Hruška

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-155 680,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-155 680,00
OST - Ostatní	-155 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 5 - ODPŮČET PROTIPOŽÁRNÍCH ZAŘÍZENÍ (ZMĚNA PBR)

Objekt: 2101-02 - ZDRAVOTECHNIKA

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 28.07.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o. Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Ing. Ondřej Hruška

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-155 680,00
		o	PSV	Práce a dodávky PSV			-155 680,00
		o	OST	Ostatní			-155 680,00
1	K	OS09	Protipožární manžeta D110	kus	12,000	-2 800,00	-33 600,00
	vv		včetně motáže				
	vv		12,0		12,000		
2	K	OS013	Protipožární manžeta DN75	kus	19,000	-2 360,00	-44 840,00
	vv		včetně motáže				
	vv		19		19,000		
3	K	OS11	Protipožární páska 50mm - 20m	kus	8,000	-9 655,00	-77 240,00
	vv		včetně motáže				
	vv		8,0		8,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYŇE ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 5 - ODPOČET PROTIPOŽÁRNÍCH ZAŘÍZENÍ (ZMĚNA PBR)

Objekt:
2101-05 - SILNOPROUDÉ ROZVODY

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum: 28.07.2022

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vladimír Barta

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-73 150,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-73 150,00	21,00%	-15 362,00
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		-88 512,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 5 - ODPOČET PROTIPOŽÁRNÍCH ZAŘÍZENÍ (ZMĚNA PBR)

Objekt: 2101-05 - SILNOPROUDÉ ROZVODY

Místo: Frenštát p.R.

Datum: 28.07.2022

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O,Husova 1162,742 21 Koptivnice

Zpracovatel: s.r.o Jeseník
Vladimír Bárta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-73 150,00
PSV - PSV	-73 150,00
D1 - D.1.4.3 Silnoproudé rozvody	-73 150,00

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: ZŠ Záhunní, Frenštát pod Radhoštěm - Komplexní oprava kuchyně školní jídelny Název stavebního objektu/provozního souboru (SOPS):		Číslo SOPS / číslo změny SOPS: /	Číslo změny stavby: ZL06			
Název ZL: Realizační změny - stavební část						
Změna: <table style="display: inline-table; vertical-align: middle; margin-left: 10px;"> <tr><td style="border: 1px solid black; width: 20px; height: 15px;"></td></tr> <tr><td style="border: 1px solid black; width: 20px; height: 15px;"></td></tr> <tr><td style="border: 1px solid black; width: 20px; height: 15px; text-align: center;">X</td></tr> </table> D - dokumentace P - příprava R - realizace						X
X						
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 30. 5. 2022						
Objednatel : Město Frenštát pod Radhoštěm, náměstí Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ : 00287862						
Zhotovitel : Chalupa a syn, s.r.o., Husova 1182, 742 21 Kopřivnice, IČ : 26802082						
TDS : INGESTA, s.r.o., Hasičská 660/60, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ : 26381184						
Přílohy: <ul style="list-style-type: none"> 1) Položkový rozpočet 2) 3) 		Počet par: Příjemce: <ul style="list-style-type: none"> 1 x Projektant (autorský dozor) 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Objednatel 				
Popis a zdůvodnění změny: <p>1. Narovnání skutečných výměr keramických obkládů a s tím souvisejících dodávek a montáží, požadavek objednatele na provedení výměny 2 ks ocelových podlahových poklopů v místnosti č. 1.72. a požadavek objednatele na natažení stropu do perlinky s tmelem v místnostech 2.40,2.49,2.61,2.62 a jádrové vrtý pro žiaby a vpusti. Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 6 § 222 zákona č.1347/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.</p>						
Časový vliv na plnění SOČ: Nemá vliv						
Cena navrhovaných Měněprací třetího ZL (IČ bez DPH)	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací třetího ZL (IČ bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací třetího ZL dohromady		
0,00		156 377,30		156 377,30		
Vyjádření - souhlas se změnou:						
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing.Arch. Luboš Mužlanský, Ing. Jakub Šašinka	datum	podpis		
TDS:	jméno	Ing. David Hračovina	datum	podpis		
Zhotovitel:	jméno	p. Pavel Chalupa	datum	podpis		
Objednatel:	jméno	Ing. Miroslav Halafin	datum	podpis		
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Následnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy-viz seznam výše.						

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 6 - POVRCHY STROPŮ,VRTÁNÍ, KERAMICKÉ OBKLADY, POKLOPY**

KSO:
Místo: **Frenštát p.R.**

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IČ: **25902032**
DIČ: **CZ25902032**

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o. Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Irena Rejtharová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			168 877,80
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	168 877,80	32 889,23
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	189 216,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0
Stavba: ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNE ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 6 - POVRCHY STROPŮ,VRTÁNÍ, KERAMICKÉ OBKLADY, POKLOPY
Místo: Frenštát p.R. Datum:
Zadavatel: Město Frenštát p.R. Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		156 377,30	189 216,53
2101-01	STAVEBNÍ ČÁST	156 377,30	189 216,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ ZÁHUNĚ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 6 - POVRCHY STROPŮ,VRTÁNÍ, KERAMICKÉ OBKLADY, POKLOPY

Objekt:
2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Koprivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Irena Rejtharová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **156 377,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 377,30	21,00%	32 839,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **189 216,53**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 6 - POVRCHY STROPŮ,VRTÁNÍ, KERAMICKÉ OBKLADY, POKLOPY

Objekt: **2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST**

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,
s.r.o Jeseník

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: Irena Rejtharová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	156 377,30
HSV - Práce a dodávky HSV	77 341,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 341,10
PSV - Práce a dodávky PSV	79 036,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ ZAHUNĚ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 6 - POVRCHY STROPŮ,VRTÁNÍ, KERAMICKÉ OBKLADY, POKLOPY

Objekt: 2101-01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant: GASTRO MACH,

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O.,Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel: s.r.o Jeseník
Irena Rejtharova

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							156 377,30
d	HSV		Práce a dodávky HSV				77 341,10
d	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 341,10
1	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	2,000	410,00	820,00
	vv		m.č.172				
	vv		2		2,000		
2	M	553402705-1	poklopy ocelové PZn s rámem pro vinylovou krytinu	kus	2,000	12 500,00	25 000,00
3	M		Jádrové vrtání DN 150 dl 250 mm	m	2,250	3 900,00	8 910,00
	vv		m.č.240				
4	M		Potažení stropu tkaninou do tmelu	m2	210,300	197,00	42 011,10
	vv		m.č.240 -127,3				
	vv		m.č.249 -16,6				
	vv		m.č.161 -30,5				
	vv		m.č.162 -41,9				
d	PSV		Práce a dodávky PSV				79 036,20
5	13	9	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	58,000	112,00	6 496,00
12	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	58,000	55,00	3 190,00
13	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	58,000	680,00	39 440,00
14	M	50701038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	63,800	440,00	28 040,20
15	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	16,000	49,00	784,00
16	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v oblettech v do 12 m	t	0,800	600,00	480,00

ZL - Evidenční list změny stavby					
Název a evidenční číslo stavby: ZŠ Záhunní, Frenštát pod Radhoštěm - Komplexní oprava kuchyně školní <small>Název stavebního objektu/provozního souboru (SOP/S):</small> Název ZL: Realizační změny - gastrotechnologie	Číslo SOP/S / číslo změny SOP/S: 1	Číslo změny stavby: ZL07			
Změna: <table style="display: inline-table; border: 1px solid black; margin-right: 10px;"> <tr><td style="width: 20px; height: 15px;"></td></tr> <tr><td style="width: 20px; height: 15px;"></td></tr> <tr><td style="width: 20px; height: 15px; text-align: center;">X</td></tr> </table> D - dokumentace P - příprava R - realizace					X
X					
Stavby a součásti díla na realizaci vyřaz. uvedené stavby uzavřené dne 30. 5. 2022					
Objednatel : Město Frenštát pod Radhoštěm, náměstí Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ : 00287862					
Zhotovitel : Chalupa a syn, s.r.o., Husova 1182, 742 21 Kopřivnice, IČ : 26802032					
TDS : INGESTA, s.r.o., Hasičská 660/60, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ : 26381194					
Přílohy: 1) Položkový rozpočet 2) 3)	Počet par: Příjemce: 1 x Projektant (autorský dozor) 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Objednatel				
Popis a zdůvodnění změny: 1. Cenová úprava objednávkového systému stravy dle požadavku objednatele. Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění.					
Časový vliv na plnění SO: Nemá vliv					
Cena navrhovaných Měsípraci řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentální podíl Měsípraci ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Vícepraci řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentální podíl Vícepraci ZL k celkové ceně stavby	Cena Měsípraci a Vícepraci řešeného ZL dohromady	
-470 600,00		160 000,00		630 600,00	
Vyjádření - souhlas se změnou:					
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. arch. Luboš Muhiňanský, Ing. Jakub Šašinka	datum	podpis	
TDS:	jméno	Ing. David Hraňovina	datum	podpis	
Zhotovitel:	jméno	p. Pavel Chalupa	datum	podpis	
Objednatel:	jméno	Ing. Miroslav Halafin	datum	podpis	
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nejdříve součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy-viz seznam výše.					

REKAPITULACE STAVBY

Kod: 2101
Stavba: ZŠ ZÁHUNĚ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 7 -
OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM

KSO:
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN, S.R.O., Husova 1162, 742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o. Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Irena Rejtharová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-310 800,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -310 800,00	Výše daně -65 228,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-375 826,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2101
Stavba: ZŠ ZÁHUNĚ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JÍDELNY - ZMĚNA Č. 7 -
OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM
Místo: Frenštát p.R. Datum:
Zadavatel: Město Frenštát p.R. Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-310 600,00	-375 826,00
2101-08-2	GASTRO 2.NP	-310 600,00	-375 826,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ ZAHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY -
ZMĚNA Č. 7 - OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM

Objekt:
2101-09 - TECHNOLOGIE GASTRO

Soupis:
2101-09-2 - GASTRO 2.NP

KSO: 801 32
Místo: Frenštát p.R.

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
Město Frenštát p.R.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
CHALUPA A SYN,S.R.O, Husova 1162,742 21 Kopřivnice

IČ: 25902032
DIČ: CZ25902032

Projektant:
GASTRO MACH, s.r.o Jeseník

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Jakub Šašinka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-310 600,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-470 600,00	21,00%	-98 826,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		-409 426,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ ZÁHUNĚ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYNĚ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 7 - OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM

Objekt: TECHNOLOGIE GASTRO

Soupis: 2101-09-2 - GASTRO 2.NP

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant:

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O., Husova 1162,742 21 Kopřivnice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-310 600,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-310 600,00
791 - Zařízení velkokuchyní	-310 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ ZÁHUNÍ, FRENŠTÁT p.R. - KOMPLEXNÍ OPRAVA KUCHYŇNÉ ŠKOLNÍ JIDELNY - ZMĚNA Č. 7 - OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM

Objekt: TECHNOLOGIE GASTRO

Soupis: 2101-09-2 - GASTRO 2.NP

Místo: Frenštát p.R.

Datum:

Zadavatel: Město Frenštát p.R.

Projektant:

Uchazeč: CHALUPA A SYN,S.R.O, Husova 1162,742 21 Koptlvice

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-310 600,00
	d	PSV	Práce a dodávky PSV				-310 600,00
	d	p					
1	K	7912-100	OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM - OBJEDNÁVKOVÝ TERMINÁL - Software a hardware pro evidenci stravníků, objednávek, plateb, skladového hospodářství, normování a spotřebního koše, výdej stravy za použití identifikace bezkontaktním mědiem, objednání stravy za použití...	ks	1,000	-268 500,00	-268 500,00
2	K	7912-100a	OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM - ČTEČKA - Identifikační čtečka propojená s výdejním terminálem	ks	1,000	-50 000,00	-50 000,00
3	K	7912-100b	OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM - VÝDEJNÍ TERMINÁL - komfortní on-line výdejní terminál, velmi odolné provedení - proti páře, vodě, prachu, nárazu, barevný grafický displej - úhlopříčka 15", intuitivní dotykové ovládání, signalizace tóny či lidským ..."	ks	1,000	-49 800,00	-49 800,00
4	K	7912-100c	OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM - VÝDEJNÍ TERMINÁL - komfortní on-line výdejní terminál, velmi odolné provedení - proti páře, vodě, prachu, nárazu, barevný grafický displej - úhlopříčka 15", intuitivní dotykové ovládání, signalizace tóny či lidským ..."	ks	1,000	-49 800,00	-49 800,00
5	K	7912-100d	OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM - ČTEČKA - Identifikační čtečka propojená s výdejním terminálem	ks	1,000	-52 500,00	-52 500,00